[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.09.2008 г. № 196/51
О внесении изменений и дополнений в

Положение «О производстве земляных

работ на территории города Лобня»

Рассмотрев предложение Главы города Лобня, учитывая замечания комиссии по проблемам городского хозяйства и благоустройства,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение № 6/85 от 16.09.04г. (с учетом решения № 88/47 от 24.04.08 г.) Совета депутатов:
2. -  по всему тексту указанного Положения, в том числе и в приложениях к нему, слова «Отдел дорожного хозяйства, благоустройства, транспорта и связи» заменить словами «Управление дорожного хозяйства, благоустройства, транспорта и связи».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по проблемам городского хозяйства и благоустройства Краснова Д.В.

4. Решение вступает в силу после подписания.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«29» сентября 2008 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников